

CITYKYRKAN

PROGRAMBLAD NR 1 2025

“Andens frukt är kärlek, glädje, frid,
tålmod, vänlighet, godhet,
trofasthet, ödmjukhet och självbehärskning.”
(Galaterbrevet 5:22-23)

Vilken smak har frukten i ditt liv? När människor interagerar med dig, vilken eftersmak lämnar du? Hur kommer de att minnas dig?

När säsongen för småcitrus drar igång under hösten känns det ofta som ett lotteri. På utsidan kan frukten se god ut, men det är först när man tar en tugga som man vet om den är söt – eller om den i stället lämnar en bitter eftersmak. Ytan avgör inte smaken.

Vi människor kan liknas vid fruktbärande träd. Under livet utvecklar vi en personlighet med kännetecknande egenskaper. Frågan är vilka karaktärsdrag som blir dominerade, eller vilken *smak* frukten i våra liv får.

Frälsningen vi tar emot som en gåva från Gud kan förstås i tre steg: vi har blivit räddade, vi blir räddade, och vi kommer att bli räddade. Mellansteget är vad vi i kyrkan brukar kalla för helgelse, den process i våra liv där Gud verkar med sin Ande för att göra oss mer lika Kristus. Även det har med frälsning att göra.

Jesus kom för att sätta oss fria och ge oss liv i överflöd. (Joh 8:32, 36; 10:10) Även om vi väntar på den fullständiga upprättelsen på andra sidan evigheten, kan våra liv få smak av himlen redan här och nu. En smak som blir till glädje för både oss själva och för de människor vi oundvikligen kommer att lämna avtryck hos.

Det är också vår kallelse att låta Andens frukt mogna i våra liv. Paulus uppmanar oss att arbeta på vår frälsning samtidigt som han betonar att det är Gud som verkar i oss (Fil 2:12-13). Andens frukt växer inte fram automatiskt. Den kräver omsorg och kultivering – precis som verklig frukt. Vi behöver beskära bort gamla vanor och odla nya som skapar utrymme för Andens verk. Det vi göder våra liv med avgör vilken smak som mognar fram över tid.

I vår, under veckorna fram till påsk, kommer vi att fördjupa oss i temat “Andens frukt.” Tillsammans vill vi utforska hur vi kan ge Anden mer utrymme att verka i oss, så att vår liv får en rikare smak av Kristus.

/Lotta Karlsson,
pastor och föreståndare i Citykyrkan

KONTAKTUPPGIFTER

Pastor och föreståndare: Lotta Karlsson
076-031 54 40, lotta@citykyrkan.nu

Omsorgspastor: Josefin Samuelsson
073-977 93 28, josefin@citykyrkan.nu

Ungdomsledare: Amandine Enblom
076-174 53 25, amandine@citykyrkan.nu

www.citykyrkan.nu
Gåva: PG: 792362-6
Swish: 1230-413062

PROGRAM FEBRUARI-APRIL

2 feb	10:30	Årsmöte. Gemensam lunch
9 feb	10:30	Gudstjänst. Predikan av Lotta Karlsson
16 feb	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
23 feb	12:00	Bibel och Bullar. Bibelsamtal runt fikaborden
2 mars	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
9 mars	10:30	Gudstjänst. Predikan av Mirjam Fast
16 mars	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
23 mars	10:30	Gudstjänst. Predikan av Mattias Eveborn
23 mars	12:00	Församlingsmöte.
29 mars	17:30	Tacolov. Gemenskapskväll med tacos och lovsång
6 april	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
13 april	10:30	Gudstjänst. Predikan av Lotta Karlsson

CITYKYRKANS ONSDAGSCAFÉ

Citykyrkans onsdagscafé är en varsam mötesplats för dig som är ledig på dagtid. Vi möts för en lugn stund med andakt, fika och gemenskap. Vid några tillfällen presenteras ett spännande tema.

Tid: kl. 14:00 – 15:30

Datum: Varannan onsdag med start 12 feb.

MATHJÄLPEN

Den 11 februari drar Mathjälpen igång med att dela ut matkassar varje tisdag kl. 17.30. Behoven av mathjälp är stora – stå gärna med i arbetet på det sätt du kan: Be, ge pengar för matinköp, eller engagera dig som volontär vid utdelningen.

CITYCROSS

Under vårterminen planerar CityCross att samlas med tonåringarna ungefär varannan söndag, i anslutning till söndagens gudstjänst.

SÖNDAGSÄVENTYRET

Under våren kommer Söndagsäventyret i regel ha samling för barnen varje söndag, förutom de tillfällen då vi har gemensamma samlingar med alla åldrar.